
 

 

 

 

 

 

 

 
                業務管理部 

                            発表年月日：平成２８年 ５月２３日 

 

 

 Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ 

 

 

■介護サービス事業本部の移転について 

かねてよりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

平成２８年５月２３日に、ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート株式会社では、 

介護サービス事業本部を大田区山王から港区赤坂に移転いたしました。 

移転先については、下記の通りでございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■移転先 

ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート株式会社 

介護サービス事業本部 

住所：〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-5-31 新井ビル 3F 

電話：03-5414-5021  

 

 


